Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Quarta-Feira
09 de novembro de 2016

Edição: 0955

1

        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

AVISO DE PREGÃO

Processo nº. 107/2016
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 061/2016
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 15.000 litros de combustível etanol, para o abastecimento, direto na
bomba, da frota de veículos da Prefeitura de Nova Londrina, conforme as especificações no Anexo I deste Edital.
Íntegra do edital a partir de 10 de novembro de 2016.
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.
Abertura da Sessão: 24 de Novembro de 2016, às 09:30 horas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 09 DE NOVEMBRO DE 2016.

 DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                          Prefeito Municipal

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Quarta-Feira
09 de novembro de 2016

Edição: 0955

2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 056/2016

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a
Licitação na modalidade Pregão nº. 056/2016, após a abertura e julgamento da proposta da
empresa licitante para AQUISIÇÃO DE LÂMPADAS, REFLETORES E ADAPTADORES, PARA
ILUMINAÇÃO EM LED QUE SERÃO UTILIZADAS NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVA
LONDRINA, adjudicando os produtos para a seguinte empresa: RIBEIRO E SOSSAI
DISTRIBUIDORA LTDA. ME, inscrita no CNPJ nº. 25.079.547/0001-55, vencedora global
totalizando o valor de R$ 73.400,30 (setenta e três mil, quatrocentos reais e trinta centavos).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 09 DE
NOVEMBRO DE 2016.

                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                       Prefeito Municipal